
                                                                                                                       
U C H W A Ł A  Nr XLVI/ 261 /2014 

 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 29 sierpnia 2014r. 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi 
 
                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) i art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.  – 
Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2013r. poz. 267 ze zm.) Rada Gminy 
Kotlin uchwala, co następuje: 
 
            § 1. Skargę z dnia 18 czerwca 2014r. złożoną przez Pana K.K. i Pana E.O. do Gminnej 
Rady Narodowej w Kotlinie uznaje się za nieuzasadnioną. 
 
            § 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
            § 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżących o 
załatwieniu skargi. 
 
            § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                            Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                 Czesław  Moch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
do uchwały  Nr XLVI/261/2014 

RADY GMINY KOTLIN  
z dnia 29 sierpnia 2014r. 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi 

               
                 Skarga z dnia 7 maja 2014r. została przekazana według właściwości Wójtowi 
Gminy. 
Skarga ta bowiem  dotyczyła stosunku pracy, wobec tego do jej załatwienia  właściwy był 
Wójt  Gminy jako zwierzchnik  służbowy pracownika. 
Wójt Gminy rozpatrzył skargę i po przeprowadzeniu postępowania uznał, że nie wystąpiło 
naruszenie czasu pracy przez pracownika o którym mowa w skardze. 
O sposobie załatwienia skargi Wójt Gminy zawiadomił skarżących pismem z dnia 12 czerwca 
2014r. 
 
 
 
 
 
 

 


